1. Faststéllande av rostlangd
2. Val av ordférande och sekreterare fér motet
3. Val av tva protokolljusterare tillika réstriknare
4. Fraga om arsmoétet har utlysts pa ratt satt
5. Faststdllande av féredragningslista
6. Behandling av styrelsens verksamhetsberittelse och ekonomiskberattelse
7. Revisionsberittelse
8. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
9. Faststallande av medlemsavgifter
10. Faststéllande av verksamhetsplan och budget kommande &r
11. Behandling av styrelsens forslag och inkomna motioner
12. Faststdllande av antal styrelseledaméter?
13. Val av;
a) foreningens ordférande for en tid av ett ar
b) halva antalet 6vriga ledaméter i styrelsen for en tid av tva &r
c) halva antalet 6vriga ledaméter i styrelsen for en tid av ett ar
d) en suppleant for en tid av ett ar
e) tva revisorer f6r en tid av ett ar
f) tre ledaméter i valberedningen for en tid av ett ar, av vilka en ska utses till ordférande
g) ombud till m&ten dér féreningen har ritt att vara representerad genom ombud.
14. Eventuella 6vriga fragor som anmalts under punkt 52

Ger Arsméte 2025-03-26 p—

hEZ, Foredragningslista N
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GOTLAND ENDURO CROSS MOTORSALLSKAP
802526-6878

Arsredovisning for rikenskapsaret 2024-01-01 — 2024-12-31.

Styrelsen avger foljande arsredovisning

Innehall Sida
Forvaltningsberittelse 1
Resultatrakning 2
Balansrékning 3
Noter 5
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GOTLAND ENDURO CROSS MOTORSALLSKAP

802526-6878
Sida 1

Forvaltningsberittelse

Allméint om verksamheten

GEC MS é&r en Svemo-ansluten idrottsfrening med inriktning p& motorsport, idagsliget Enduro och motorcross.
Foreningens syfte &r att frimja mojligheten att triina och tivla oavsitt alder, niv4 eller klass. Féreningen strivar
dven efter goda relationer med 6vriga foreningar, markégare, Region Gotland och 6vriga intressenter runt GEC MS.
Fokus har legat pa att etablera styrelsearbetet, ge majlighet till tréning/tavling pa P18 samt forvalta tivligen
Gotland Enduro Championship.

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Frén och med 2021 har foreningen sjilva tagit Gver triningsverksamheten och skétseln vid den egna anlédggningen
Motorgropen P18. I samband med detta justerades arrendeavtalet for att bittre passa foreningens verksamhetsmal.
Tidigt p4 &ret blev ombyggnationen av crossbanan klar.

Under éret genomfGrdes hela GEC-cupen med fem deltdvlingar med avslutande GEC-gala nere pé Joda.

Ordinare drsméte holls den 30 mars 2024 pa Kokett.

Styrelsen har under éret héllit tre protokollfrda styrelseméten.
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GOTLAND ENDURO CROSS MOTORSALLSKAP

802526-6878

RESULTATRAKNING

Foreningens Intikter
Bidrag , Gavor, Medlemsavgift
Intédkter Trén/tdvlingsverksamhet

Summa intikter

Foreningens Kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Summa kostnader
Avskrivningar anléiggningstillgin
Verksamhetens resultat
Rénteintékter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

NOT

2024

77 743
278 035

355778

249 874
143 739

393 613

32500

-70 335

8436

-61 899

-61 899

2023

71 697
254 307

326 004

262 211
124 942

387153

32 500

-93 649

8936

-84 713

-84 713
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GOTLAND ENDURO CROSS MOTORSALLSKAP

802526-6878
BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgingar
Ovr. immateriella anldggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar

Summa anldggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Varulager m.m.
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

NOT

6,7

Sidan 3
2024 2023
0 0
0
0 0
32 500 65 000
32 500 65 000
0 0
0 0
32 500 65 000
0 0
0 0
0
0 0
0
0 0
0 0
0 0
605 060 628 360
605 060 628 360
605 060 628 360
637 560 693 360

N7 N
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GOTLAND ENDURO CROSS MOTORSALLSKAP

802526-6878

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Avsdttningar
Avsittningar

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intédkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

NOT

10

2024 2023
676460 761173
-61900 -84 713
614560 676 460

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
23000 16900
23000 16900
637560 693 360
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GOTLAND ENDURO CROSS MOTORSALLSKAP

802526-6878 Sida 5
TILLAGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittas forsta gangen i enlighet med arsredovisningslagen och
Bokfbringsnamndens allménna réd BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag, vilket kan
innebdra en bristande jamforbarhet mellan rikenskapséret och det nirmaste foregiende
rakenskapsaret

Avskrivningar

Materiella och immateriella anlaggningstillgingar vérderas till anskaffhingsvérde minskat med avskrivningar enligt
plan. Anskaffningsvérdet har minskats med eventuella bidrag som erhallits. Avskrivning gors systematiskt dver den
beddmda ekonomiska livslangden. Hérvid tillimpas foljande avskrivningstider.

Maskiner, Kontorsinventarier 5 éar

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i forehédllande till balansomslutningen.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap i Idrottsforeningen.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Intikter 2024
Medlemsavgifter 45 650
Bidrag (Grésrot, LOK, Driftstéd) 32093
Summa 77 743
Not 3 Tréning/Tivling 2024
Intékter P18 120 255
Intdkter Gec-tdvlingar 157 780
Summa 278 035
Not 4 Verksamhetskostnader 2024
P18 kostnader 107 292
Gec tdvling kostnader 114 670
Drivmedel 27912
Summa 249 874
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Not 5 Ovriga externa kostnader for foreningen

Lokalhyror

Forsdkring och skatt fordon

Reparation underhéll fordon
Mobiltelefon,programvaror

Ovriga foreningskostnader

Bankkostnader

Medlems och foreningsavgifter
Licensavgifter, tivlings- o funktionérslicenser
Kontors o skyddsmaterial

Summa

Not 6 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsvirde

Investeringar Traktor

Ingéende erhéllna bidrag

Forséljningar och utrangeringar

Erbéllna bidrag pa forséljningar och utrangeringar
Erhéllna givor vid dverging fran FMCK: Tva fordon och sexvagnar
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar enligt plan

Forséljningar och utrangeringar

Arets avskrivning

Utgéende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Bokfort virde

Not 7 Inventarier och verktyg

Ingéende anskaffningsvérde

Arets investeringar

Ingéende erhéllna bidrag

Forsiljningar och utrangeringar

Erhéllna bidrag pa forséljningar och utrangeringar
Erhéllna gdvor vid 6verging frin FMCK: Tivlingsmaterial
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar enligt plan

Forséljningar och utrangeringar

Arets avskrivning

Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan
Bokfort virde

Not 8 Eget kapital

2024

23611
8189
42 822

1 880
6431
3795

51477
3910
1624

143 739

2024

65 000

S oo oo o o

32500
32 500
32 500

2024
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Balanserat Andamals Totalt
kapital bestdimt  eget kapital

Ingéende balans 0 0 676 460
Utnyttjande av dndamélsbestimda medel 0 0
Reservering av andamaélsbestimda medel 0 0
Arets resultat 0 0 -61 899
Utgaende balans 0 0 614 560
Not 9 Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0
Ovriga skulder 0
Summa 0
Not 10 Kortfristiga skulder
Medlemsavgifter 2025 23 000,00
Summa 23 000,00
VISBY 2025-02-05 M\
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Ro ert“‘Kvarnsi om Ledamot Joel Larsson Ledamot
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Pontus Stumle Ledamot Andreas Lindstrém Ledamot

Roger ilndberg Suppleant

Revisorspateckning;:
Va isionsberittelse har avgivi 2025-02-17
s Chiee o JL0
Patrjlg,Kljﬂtﬁérg’féreningsrevisor Dan Herlitz Fbren?ngsrevisor
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<85 Gotland Enduro Cross Motorsillskap v
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Revisionsberittelse

Till arsmétet | Gotland Enduro Cross Motorsaliskap
Organisations nr 802526-6878

Vi har granskat arsbokslutet och bokféringen samt styrelsens férvaltning for ar 2024 i Gotland Enduro
Cross. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och foérvaltningen. Vart ansvar &r
att uttala oss om arsbokslutet och férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rékenskapshandlingarna.

I revisionen ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att
beddma den samlade informationen i &rsbokslutet. Vi har granskat vasentliga beslut, atgarder och
férhallanden i féreningen f6r att kunna bedéma om styrelsen eller nagon styrelseledamot har handlat i
strid med féreningens stadgar eller arsmétesbesiut.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for att tillstyrka att arsmétet faststaller resultatrakningen
och balansrakningen for féreningen, disponerar resultatet enligt férslaget i verksamhetsberattelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

VISBY 2025-02-06
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Dan Herlitz

patrik Klintberg
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GEr Medlemsavgifter 2026 EEr |
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Nt Gotland Enduro Cross Motorsallskap G T
Ttasor® st

Styrelsens forslag att bibehdlla samma medlemsavgifter som 2025.
e Medlem: 300 kronor

e  Familj: 500 kronor
(Alla under 18 ar samt upp till tva vardnadshavare pa samma adress)

e Stodmedlem: 150 kronor

Sidalavi1 !‘@ I
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@ MDTORSALLSKAP GOTLAND

Verksamhetsplan 2025

Traningsverksamhet tisdagar och l6rdagar vid Motorgropen P18.

Genomfora en deltdvling av Enduro SM i april/maj i Visby med omnejd.

Fem deltavlingar skall genomfdras i Gotland Enduro Championship med avslutande gala.
Utbildning av nya funktiondrer/tavlingsledare for att sakerstalla var férmaga att bedriva tavlingar.

Verka for fordjupat samarbete med andra idrotts och motorféreningar p Gotland.

Ekonomi-Budget 2025

Ekonomisk plan for kommande riakenskapsér 2025.
Berdknade verksamhetsintikter:
Ingangsvarde 250101: 605.060kr

Berdknade intdkter:

Medlemsintakter: 55 000
Bidrag: 25000
GEC tavlingar 150 000
Traningsavgifter P18 100 000
Totalt intdkter: 330 000 kr

Berdknade verksamhetskostnader:

GEC kostnader: 100 000
Endurogala 15 000
Verksamhetskostnader: 50 000
Funktiondrsutbildningar 10 000
Resebidrag 10 000
Drift P18 95 000
Harv 30 000
Anldggning Crossbanan 20 000

Totalt kostnader: 330 000 kr Berdknat resultat 251231: +-0 kr



Valberedningens férslag GEC MS 2025

Uppdrag/namn Vald: Férslag: Viljs till:
Ordférande
Janne Olsson 2026

Styrelseledamdéter

Robert Kvarnstrom, omval 2026
Pontus Stumle, kvarstar 2026
Joel Larsson, kvarstar 2026
Andreas Lindstrém, omval 2027
Revisorer
Dan Herlitz, omval 2026
Patrik Klintberg, omval 2026
Suppleant
Roger Sundberg, omval 2026
Valberedning
Petter Eriksson, sammankallande 2025 Viljs pa motet 2026
Mats Hemlin 2025 Viljs pa motet 2026

Jonas Laveryd 2025 Viljs pa motet 2026



